LEI 1'19·1~148 DE 18 DE JUNHO DE 1986.

NE DE SOUZA MINEIRO "

2'

PublicaJo no
O PONTUi\L

Oft_J_~_.1- c[).6-I 198._<C.~

Estado do Hio de Janeiro
PREFEITURA :r..'t1JNICIPAL DE NOVA rGUAçU

Gabinete do Prefeito

" Concede perpetuidade ~ sepultura onde se

acham inumados os restos mortais de ROSILE

A CÂMARA 1,~UNICIPALDE NOVA IGUAÇU, POR SEUS

REPRESENTANTES LEGAIS, DECRETA E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 19 - Fica concedida perpetuidade a

sepultura n9 214, Quadra "A", do Cemitério de Austin, onde se

acham inumados os restos mortais de ROSILENE DE SOUZA HINEIRO.

Art. 29 - Ã família de ROSILENE DE SOUZA MI

NEIRO ficam assegurados todos os direi.tos decorrentes da perpetuidE.

de de que trata o artigo precedente.

Art. 39 - Esta Lei entrará em vigor na data

.1.

J
1 •

DEIGUAÇU, 18

Fazenda

PREFEITURA MUNICIPAL D

. Compceto ·'0 Impresso nas olic(naa do DIM - PMN!

HELIO CORREDEIRA

Secretário Municipal de Plano e Coorg. Ger~l

-~ ----:.-- --- - . -- - .-_.~ --

.~~çretário Municipal de Administraçãoo -<)

JONALD TEIXEIRA COELHO

PAULO ANTONI~ E
P r e f i t o."... ~ .

--LU~' CúSl'A

Secretário Municipal de Governo

JOSÉ TEIXEIRA DA CUNHA

secretájio Mu~cipal de

.'- ••-:~' 'o'.... ..'. ~~7~-~.~--~...-.--

Art. 49 - Revogam-se as disposições

r'· •••..•.••...••••.• __
____o- ._0_.

de sua publicação.

contrário.

(-
JUNHO DE 1986.

Mod. 04

___ ..•. __ •.~ ._-c.- ~. .